-1-

教发中心〔2024〕7号

关于公布 2024 年度青年助讲培养教师及

指导教师名单的通知

各学院（部）：

    根据《浙江农林大学青年教师助讲培养实施办法》文件精神，

132名青年教师纳入 2024年度助讲培养，现将名单公布如下：

序号 学院 青年教师 指导教师

1 现代农学院 代丽萍 李飞飞

2 现代农学院 梁栋 张传清

3 现代农学院 罗秋红 於金生

4 现代农学院 景峰 李飞飞

5 现代农学院 李沪波 赵光武

6 现代农学院 陈瑶瑶 周国鑫

7 现代农学院 季一山 刘庆坡

8 现代农学院 李泰莹 吴慧明

9 现代农学院 刘俊延 邓建宇

-2-

序号 学院 青年教师 指导教师

10 现代农学院 杨蕾 蒋玉蓉

11 现代农学院 傅良波 吴洪恺

12 林业与生物技术学院 曹文瀚 崔富强

13 林业与生物技术学院 成方妍 李小玉

14 林业与生物技术学院 曾頔 闫道良

15 林业与生物技术学院 张露 林海萍

16 林业与生物技术学院 陈伟杰 史文辉

17 林业与生物技术学院 何龙 林海萍

18 林业与生物技术学院 邵蝴蝶 张昕

19 环境与资源学院、碳中和学院 王亚 刘娟

20 环境与资源学院、碳中和学院 王杰 赵科理

21 环境与资源学院、碳中和学院 刘文 秦华

22 环境与资源学院、碳中和学院 周凌峰 郑华宝

23 环境与资源学院、碳中和学院 丁养城 冯华军

24 环境与资源学院、碳中和学院 付程 余兵

25 环境与资源学院、碳中和学院 孟亮 宋成芳

26 环境与资源学院、碳中和学院 郑砚石 裴建川

27 环境与资源学院、碳中和学院 张静茹 杜华强

28 环境与资源学院、碳中和学院 刘小敏 徐小军

29 环境与资源学院、碳中和学院 孙钰森 王懿祥

-3-

序号 学院 青年教师 指导教师

30 化学与材料工程学院 焦高杰 李彩彩

31 化学与材料工程学院 董慧琳 李彩彩

32 化学与材料工程学院 刘欢欢 胡勇

33 化学与材料工程学院 谢宜彤 沈晓萍

34 化学与材料工程学院 解红霞 沈晓萍

35 化学与材料工程学院 马晓帆 张晓春

36 化学与材料工程学院 孙哲 张晓春

37 化学与材料工程学院 王志男 于红卫

38 化学与材料工程学院 谢丹 戴进峰

39 化学与材料工程学院 朱文凯 李松

40 化学与材料工程学院 王汉伟 孙庆丰

41 化学与材料工程学院 尹欣然 胡玲玲

42 化学与材料工程学院 张姗姗 李洁

43 风景园林与建筑学院 陈丹秀 鲍沁星

44 风景园林与建筑学院 张昪 鲍沁星

45 风景园林与建筑学院 郭静 陈楚文

46 风景园林与建筑学院 周超 吴晓华

47 风景园林与建筑学院 王艺光 季梦成

48 风景园林与建筑学院 兰延钢 赵宏波

49 经济管理学院 谢庆 祁慧博

-4-

序号 学院 青年教师 指导教师

50 经济管理学院 赵积强 龙飞

51 经济管理学院 孙阳阳 顾光同

52 经济管理学院 王跃 管福泉

53 经济管理学院 鄢云 李玉文

54 经济管理学院 张婷婷 蒋琴儿

55 经济管理学院 刘芳 钱志权

56 经济管理学院 李夏迪 王磊

57 经济管理学院 肖璐 张国庆

58 经济管理学院 杨兴杰 张俊飚

59 经济管理学院 邵宜添 李玉文

60 文法学院（外国语学院） 尉立坤 李兴锋

61 文法学院（外国语学院） 严书元 郑智

62 文法学院（外国语学院） 徐长江 阳相翼

63 文法学院（外国语学院） 赵静 张晶

64 文法学院（外国语学院） 黄文浩 储小旵

65 文法学院（外国语学院） 黄若然 李波

66 文法学院（外国语学院） 乐优 彭庭松

67 文法学院（外国语学院） 陈清爽 孙文清

68 文法学院（外国语学院） 臧晓霞 鲁可荣

69 文法学院（外国语学院） 仲妮 郅玉玲

-5-

序号 学院 青年教师 指导教师

70 文法学院（外国语学院） 刘慧 鲁先锋

71 动物科技学院、动物医学院 钦伟云 赵阿勇

72 动物科技学院、动物医学院 姜合祥 杨杨

73 动物科技学院、动物医学院 聂政 程昌勇

74 动物科技学院、动物医学院 王爽 王晓杜

75 动物科技学院、动物医学院 徐保阳 吴艳萍

76 动物科技学院、动物医学院 张路平 杨永春

77 动物科技学院、动物医学院 赵爽爽 王晓杜

78 动物科技学院、动物医学院 崔潞晴 杨杨

79 动物科技学院、动物医学院 陈柯源 杨永春

80 马克思主义学院 王昌乐 宫瑜

81 马克思主义学院 支靖凯 周柏春

82 马克思主义学院 陈丹丹 颜晓红

83 马克思主义学院 李皎 范思凯

84 马克思主义学院 张亚琴 张金凤

85 马克思主义学院 陈倩倩 范思凯

86 马克思主义学院 黄光华 甘代军

87 马克思主义学院 赵子豪 孔凡瑜

88 马克思主义学院 许骁 彭定萍

89 马克思主义学院 张育瑜 俞田荣

-6-

序号 学院 青年教师 指导教师

90 马克思主义学院 高颂 颜晓红

91 艺术设计学院 杨唯佳 陈思宇

92 艺术设计学院 朴娇利 庄立锋

93 数学与计算机科学学院 王廷 曹顺娟

94 数学与计算机科学学院 畅婉如 史春妹

95 数学与计算机科学学院 郝瑞霞 张洪涛

96 数学与计算机科学学院 陈如通 叶彩儿

97 数学与计算机科学学院 王赛楠 史春妹

98 数学与计算机科学学院 叶玉菁 张洪涛

99 数学与计算机科学学院 王真 王慧

100 数学与计算机科学学院 苑伟杰 陈秀平

101 数学与计算机科学学院 金上 陈秀平

102 数学与计算机科学学院 吴毓强 徐达宇

103 数学与计算机科学学院 霍旭 夏凯

104 光机电工程学院 陈明明 曾松伟

105 光机电工程学院 李康 马蓉

106 光机电工程学院 何宇 周竹

107 光机电工程学院 王晓艳 倪涌舟

108 光机电工程学院 赵上勇 倪涌舟

109 光机电工程学院 黄莫寒 陈均朗

-7-

序号 学院 青年教师 指导教师

110 光机电工程学院 沈铖玮 钱孟波

111 光机电工程学院 李凯 赵大旭

112 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 刘一 杜琪珍

113 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 赵劲松 金鹏

114 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 徐玉 闵伟红

115 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 王娅娅 张宜明

116 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 赵晨柠 邵清松

117 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 王楠 张宜明

118 园艺科学学院 茹晓雅 何勇

119 园艺科学学院 王敏慧 徐凯

120 园艺科学学院 叶丽云 李南羿

121 园艺科学学院 刘志强 孙学鹏

122 茶学与茶文化学院 沈婉婷 钟斐

123 茶学与茶文化学院 王园瑞 张帅

124 茶学与茶文化学院 吴丹 梁慧玲

125 体育军训部 李时超 冯祎中

126 体育军训部 成景宇 周红伟

127 体育军训部 陈渠 刘擎

128 竹子研究院 曹香梅 应叶青

129 竹子研究院 袁天成 杜春贵

-8-

序号 学院 青年教师 指导教师

130 竹子研究院 李媛媛 史文辉

131 竹子研究院 郭琳 林新春

132 竹子研究院 梁宽 任敬军

博士研究生学历的青年教师培养时间从发文之日起至 2025

年 3 月 30 日止；硕士研究生学历的青年教师培养时间从发文之

日起至 2025年 9月 30日止。

                                教师教学发展中心

                                2024年 10月 9日

	Reference
	Title